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Do wszystkich zainteresowanych

dot. postepowania o udzielenia zamdéwienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na

podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019r. Prawo zaméwien publicznych (tekst
-~ jednolity: Dz. U. z 2024, poz. 1320). Przedmiotem zamowienia jest ,,Sukcesywne dostawy materialow

laboraioryjnych dla  potrzeb Laboratorium Diagnostycznego oraz Zakladu Mikrobiologii
- Wojewddzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach”

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

; Dzialajac w oparciu o art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamo6wien
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), Zamawiajgcy Wojewddzki Szpital
Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udostgpnia odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr {

Dotyczy pakietu nr 1, formularz asortymentowo — cenowy zal. nr 2.1.
- Poniewaz nie wszystkie elementy systemu zamknietego posiadaja 12 m-czny termin waznosci, a
- ‘wynika to ze specyfiki odczynnika znajdujacego si¢ w probowko — strzykawce, czy Zamawiajacy
':wyl'azi zgode na zaoferowanie w pozycji 23 produktu, ktérego termin waznosci bedzie wynosit
. mainirnum 6 miesigcy?

. Qdpowied;: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

. Pytanie nr 2
- Dotyczy projektu umowy zak. nr 3 §10 ust. 1) pkt 2) b), ¢),d)
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na kare w wysokosei 50,00 zt, liczac za kazdy dzien zwloki ponad
- terrain okreslony w umowie?
Qdpowieds: Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 3

Dotyczy projektu umowy zal. nr 3 §10 ust. 2)
" Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na modyfikacje ,, Laczna maksymalna wysokos¢ kar ytnownych nie
- moze przekraczaé 20 % warto$ci umowy.” ?

Odpowieds: Nie, zgodnie z SWZ,
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